n°.127/2025, Dispensa de Licitação nº.068/2025 para Contratação de empresa 
para capacitar, apoiar e acompanhar a Equipe da Proteção Social Básica e Órgão 
Gestor da Assistência Social, na elaboração do Plano Plurianual Municipal de 
Assistência Social, com vigência 2026/2029, no valor total de R$5.900,00 (cinco 
mil e novecentos reais), conforme especificações contidas no  DFD. 

Empresa vencedora: PANTHERAS EDUCACIONAL SERVIÇO DE EDUCAÇÃO 

E COMÉRCIO VAREJISTA LTDA. 

CNPJ: 61.649.977/0001-29 

Ribeirão Vermelho, 18 de dezembro de 2025.